MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BAURUCAMPUS BAURU

PORTARIA Nº 2/2024 - DRG/BRU/IFSP DE 9 DE FEVEREIRO DE 2024PORTARIA Nº 2/2024 - DRG/BRU/IFSP DE 9 DE FEVEREIRO DE 2024

Designa Comissão de Elaboração e Implementação do
Projeto Pedagógico de Curso (CEIC) do Curso Técnico em
Eletrotécnica na modalidade concomitante/subsequente do
Campus Bauru do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo – IFSP.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BAURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designada pela portaria n° 146, de 11 de janeiro de 2023,
no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n° 3.903, de 04 de novembro
de 2015, RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão de Elaboração e Implementação do Projeto Pedagógico de Curso (CEIC)
do Curso Técnico em Eletrotécnica, nas modalidades concomitante/subsequente ao Ensino
Médio do Campus Bauru:

ServidorServidor Cargo / SeguimentoCargo / Seguimento FunçãoFunção

Geza Thais Rangel e Souza Docente Formação Geral Presidente

Gabriela de Godoy Cravo Arduino Docente Formação Geral Membro

Anderson Duarte Be ol Docente Formação Profissional Membro

João Paulo Crivellaro de Menezes Docente Formação Profissional Membro

Fábio Schwarz Soares dos Santos Membro da Comunidade Externa Pedagogo

José Vitor Fernandes Ber zoli Membro da Comunidade Externa Pedagogo

Art. 2°  Definir, para fins de inclusão no Plano Individual de Trabalho Docente,
carga horária semanal de 1 (uma) hora para membros e de até 2 (duas) horas para o presidente,
conforme Portaria n° 2.345, de 07 de abril de 2021.

Art. 3°  Esta portaria retroage a 01 de fevereiro de 2024.

Art. 4°  Esta portaria possui vigência até 31 de janeiro de 2026.

Art. 5°  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

GABRIELA DE GODOY CRAVO ARDUINO
Diretora-Geral

IFSP - Campus Bauru

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela de Godoy Cravo ArduinoGabriela de Godoy Cravo Arduino, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRUDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRU, em 09/02/2024 19:50:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

695043
5eaf202b3f

PORTARIA Nº 2/2024 - DRG/BRU/IFSPPORTARIA Nº 2/2024 - DRG/BRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: